
Obec Vrchy, IČO 00848514 KEO4 1.10.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zd Uz
XXXX 4 711 194,003 847 100,00 4 450 649,00 4 449 837,91XXXXXXXXX X XXXX
1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 590 000,00780 000,00 589 780,00 589 783,53XXXXXXXXX X XXXX

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 39 500,0012 500,00 39 240,00 39 240,08XXXXXXXXX X XXXX

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 101 800,0078 500,00 101 740,00 101 737,53XXXXXXXXX X XXXX

1121 Daň z příjmů právnických osob 858 500,00580 000,00 858 516,00 858 515,14XXXXXXXXX X XXXX

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 9 120,009 000,00 9 260,00 8 740,00XXXXXXXXX X XXXX

1211 Daň z přidané hodnoty 1 918 900,001 600 000,00 1 918 900,00 1 918 895,12XXXXXXXXX X XXXX

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 200,00100,00 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 0,00140 400,00 145 950,00 145 950,00XXXXXXXXX X XXXX

1341 Poplatek ze psů 7 000,006 800,00 7 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 141 600,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1349 Zrušené místní poplatky 9 200,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1361 Správní poplatky 1 850,001 000,00 1 850,00 1 830,00XXXXXXXXX X XXXX

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 28 400,0020 000,00 28 315,00 28 314,93XXXXXXXXX X XXXX

1511 Daň z nemovitých věcí 430 000,00370 000,00 428 000,00 427 933,79XXXXXXXXX X XXXX

2460 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva 0,00147 000,00 141 000,00 141 000,00XXXXXXXXX X XXXX

2460 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva 491 000,000,00 0,00 0,0025XXX X XXXX

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 13 624,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X 98043

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 70 500,0070 800,00 70 800,00 70 800,00XXXXXXXXX X XXXX

4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0,0030 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX

4129 Ostatní neinvest.přij.transfery od rozpočtů územní úrovně 0,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX

2310 XXXX Pitná voda 100 000,00115 000,00 97 512,00 97 512,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 22 800,0022 800,00 22 800,00 22 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 5 600,004 000,00 5 100,00 5 093,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 1 120,001 440,00 1 440,00 1 280,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 41 082,0040 242,00 51 082,00 51 077,20XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 40 000,0032 000,00 32 000,00 40 278,50XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 220 000,00100 000,00 160 257,00 172 309,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,002 000,00 2 000,00 437,75XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 065 500,00*

Příjmy CELKEM: 4 164 582,00 4 842 840,00 5 926 125,36 5 142 296,00

1/3



Obec Vrchy, IČO 00848514 KEO4 1.10.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zd Uz
1039 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 150 000,00150 000,00 159 383,00 89 354,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,0010 730,00 10 730,00 10 730,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 12 409,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 500 000,00350 000,00 350 000,00 323 423,58XXXXXXXXX X XXXX
3314 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 65 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 15 000,0015 000,00 15 000,00 5 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 300 000,00180 000,00 221 000,00 220 440,46XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 0,000,00 9 200,00 9 196,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 344 200,00150 000,00 327 700,00 107 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3713 XXXX Změny technologií vytápění 46 000,00600 000,00 600 000,00 600 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 25 000,0011 000,00 24 000,00 23 763,30XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 250 000,00210 000,00 243 590,00 243 186,62XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 50 000,0050 000,00 50 000,00 45 562,15XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 180 000,00160 000,00 178 000,00 177 694,32XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 324 500,00350 000,00 350 000,00 250 861,00XXXXXXXXX X XXXX
5269 XXXX Ostatní správa v oblasti hosp.opatření pro krizové stavy 0,000,00 14 900,00 14 853,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 91 000,0060 000,00 69 208,00 40 098,13XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 263 000,00263 000,00 263 000,00 262 788,00XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 0,000,00 31 000,00 13 452,79XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 5 074 110,004 513 960,00 4 826 497,00 1 515 868,85XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 25 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 209 000,00120 000,00 120 000,00 102 045,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 20 500,0020 500,00 20 500,00 20 498,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 1 065 500,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 9 120,000,00 8 740,00 8 740,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 17 547,0016 668,00 16 668,00 16 668,21XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 2 500,004 000,00 4 000,00 2 220,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 7 234 858,00 7 913 116,00 5 170 043,81 7 993 886,00

2/3



Obec Vrchy, IČO 00848514 KEO4 1.10.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 4 027 055,003 677 022,00 3 677 022,00 -349 335,55XXXXXXXXX X XXXX
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 0,003 077 022,00 3 077 022,00 -949 335,55XXXXXXXXX X XXXX

8123 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky 0,00600 000,00 600 000,00 600 000,00XXXXXXXXX X XXXX

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -1 175 465,00-606 746,00 -606 746,00 -406 746,00XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 3 070 276,00 3 070 276,00 -756 081,55 2 851 590,00

Poznámka

Schváleno na 16. zasedání Zastupitelstva obce Vrchy dne 28.4.2022, usnesením č. 3

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 64

3/3


